ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2018 года                                  с. Осиновка                                      №  23-пг

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Осиновского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от

15.12.2015г.№114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных

торговых объектов»,  Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Осиновского сельского поселения (приложение 1).

2.Постановление от 06.12.2017г. № 50 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Осиновского сельского

поселения» считать недействительным.
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Осиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Осиновского сельского поселения                               Л.А.Жихарев

Схема размещения нестационарных торговых

объектов на территории
Осиновское сельское поселение

N

п

/

п

Место

размеще

ния

нестацио

нарного

торговог

о объекта

(далее -

НТО)

(адресны

е

ориентир

ы)

Вид

НТО

Перио

ды

размещ

ения

НТО

(для

сезонн

ого

(време

нного)

размещ

ения)

Специал

изация

НТО

Пло

щадь

НТО

(кв.

м)

Площ

адь

земель

ного

участк

а для

разме

щения

НТО

(кв. м)

Инфор

мация

о

свобод

ных и

заняты

х

местах

разме

щения

НТО (в

приме

чании)

Сведения

о

хозяйству

ющих

субъекта

х:

наименов

ание

юридичес

кого лица

и ИНН;

Ф.И.О.

индивиду

ального

предприн

имателя и

ИНН (за

исключен

ием НТО,

осуществ

ляющих

сезонные

работы)

Координ

аты

характер

ных

точек

границ

земельно

го

участка,

занятого

НТО в

местной

системе

координ

ат МСК-

25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 Примерн

о в 100 м

на юг от

жилого

дома,

располож

енного на

ул.

Ленинско

й  д.115

пави

льон

Не

установ

лен

Смешан

ные

товары

72,0 786,4 Заняты

е места

ООО

«888+»

ИНН

25200081

83

25:09:220

101:982

2 Примерн

о в 100 м

на юг от

жилого

дома,

располож

енного на

ул.

Ленинско

й  д.115

пави

льон

Не

установ

лен

парикма

херская

35,0 786,4 Заняты

е места

ООО

«888+»

ИНН

25200081

83

25:09:220

101:982